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Mercato trwa w najlepsze, choć zespół Giallorossich ruszy z oficjalną

ofensywą transferową od 1 lipca (kwestie bilansu). Mimo to Monchi

pracuje, aby powierzyć Di Francesco jak najszybciej zespół gotowy do

ogrywania. Po Moreno jeszcze w czerwcu oficjalnie powinien dołączyć

Pellegrini. Z kolei pierwszym lipcowym zakupem powinien być Karsdorp...

L24: Monchi spróbuje zamknąć transfer Pellegriego

Roma robi ruchy, aby zbudować ofensywę przyszłości. Jak dowiedział się portal

laroma24.it, w środę lub czwartek Monchi spotka się z kierownictwem Genoi, aby

spróbować zamknąć transfer Pietro Pellegriego, który zostałby jednak na

wypożyczeniu w zespole Rossoblu. Gracz z rocznika 2001, który nie znajduje się

nadal nawet w rocznikach Primavery, rozegrał trzy mecze w Serie A i zdobył

swojego pierwszego gola w ostatniej kolejce sezonu, przeciwko Romie. Pellegrim

interesuje się też Juventus. 

Nastasić oferowany Romie

Jak podają Il Messaggero i Gazzetta dello Sport, Romie zaoferowano usługi

Nastasica, obrońcy Schalke 04. Byłemu defensorowi Fiorentiny wygasa za dwa lata

umowa, dlatego niemiecki klub zaproponował jego kartę wielu zespołom.

Agent Badelja: Nie rozmawiałem ostatnio z włoskimi zespołami

Milan Badelj był łączony wiele razy z zespołem Giallorossich. Portal forzaroma.info

skontaktował się z jego agentem Dejanem Joksimovicem, który odpowiedział: "Wiele

drużyn go chce. Milan jest opcją dla gracza, ale nie miałem w ostatnim czasie

kontaktów z włoskimi zespołami".

GdS: Skorupski podoba się w Anglii, Vainqueur do Turcji

Jak donosi Gazzetta dello Sport, Francuz jest bliski transferu do Galatasaray za 4

mln euro. Z kolei Skorupski ma wielbicieli w Premier League. Roma jest skłonna

sprzedać bramkarza za 10 mln euro.

Jutro spotkanie agenta Mario Ruiego z Romą

Jak donosi Il Mattino, jutro dojdzie do spotkania agenta Mario Ruiego z Romą. Mimo

że Portugalczyk uzgodnił warunki umowy z Napoli, Giallorossi nie chcą oddać go do

bezpośredniego konkurenta, podaje neapolitański dziennik. Z kolei według Gazzetta

dello Sport, transfer może zostać zamknięty za 8 mln euro.

Sky Sport: Torino myśli o Vermaelenie

Jak donosi Sky Sport, Thomas Vermaelen może opuścić Romę, ale nie Włochy.

Wypożyczeniem piłkarza Barcelony zainteresowane jest bowiem Torino.
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Już dziś podpis Pellegriniego?

Telewizja Sky Sport donosiła wczoraj wieczorem, że już dziś Lorenzo Pellegrini może

złożyć podpis pod umową z Roma. Media donoszą, że gracz miał opuścić wczoraj

Polskę i przybyć do Trigorii. Dziś nie ma żadnych potwierdzeń. 

Fox Sport: Arao na celowniku Romy

W brazylijskich mediach pojawia się nowe nazwisko łączone z Romą. Jak donosi

brazylijskie radio, Roma jest zainteresowana Williamem Arao, 25-letnim

pomocnikiem Flamengo. Do tej pory nie wpłynęła żadna propozycja, ale gracz

znajduje się pod obserwacją Monchiego.

Di Marzio: Francavilla po Vasco

Jak donosi ekspert transferowy, Lorenzo Vasco, kapitan Primavery Romy w sezonie

2015/2016, może kontynuować swoją karierę w Lega Pro. Gracz podzielił poprzedni

sezon pomiędzy wypożyczenia do Sud Tirol i Fidelis Andria. Teraz zainteresowana

jest Francavilla.

Il Mattino: Roma i Napoli gotowe powalczyć o Ounasa

Jak donosi dziennik z Neapolu, obydwa zespoły stoczą rywalizację o Adama Ounasa

z Bordeaux. Monchi jest gotowy przypuścić w najbliższych dniach decydujący atak.

Według doniesień 21-latek odrzucił wczoraj transfer do Zenitu, chcąc zostać

sprzedanym do Włoch.

Il Messaggero: Monchi z ofertą wypożyczenia Darmiana

Według rzymskiego dziennika dyrektor sportowy złożył ofertę płatnego

wypożyczenia za reprezentanta Włoch, za którego Manchester żąda 20 mln euro.

Mniej więcej tyle oczekuje Torino za Zappacostę, którego z kolei widziałby w Romie

Di Francesco.

Il Messaggero: Berardi i Suso

Według doniesień Eusebio Di Francesco poprosił o Berardiego, ale Romę odpycha

cena, 40 mln euro. Z kolei jeśli chodzi o Suso, Giallorossi są lekko zainteresowani,

ale bardziej to sam agent piłkarza popycha Hiszpana w kierunku Romy.
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